
 

  

16. 04. 2024 - Kroměříž 

Kvalifikace v minifotbale 

Mc Donaldś cup 

kategorie B 



VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

1.  POŘADATEL: Z pověření Okresní rady AŠSK a okr. štábu Mc Donaldś cup 
je pořadatelem ZŠ Slovan Kroměříž a HS Kroměříž 

2.  TERMÍN KONÁNÍ: 16. 04. 2024 – Kategorie B 

3.  MÍSTO KONÁNÍ: Areál Jožky Silného 

Obvodová 3607, Kroměříž 767 01 

4.  SPORTOVNÍ 
KANCELÁŘ: 

Organizační pracovník:  

Mrázek Ondřej e-mail: mrazekondra@seznam.cz  

ředitel soutěže:  

Karel Heinz – SK HS Kroměříž 

5.  ÚČASTNÍCI: Řádně přihlášené školy. Družstvo má maximálně 12 hráčů 
a dva vedoucí. Alespoň jedna osoba musí být v 
pracovněprávním vztahu s vysílající školou.  

6.  KATEGORIE: 

 

B - žáci 4.-5. ročníků  

V kategorii mohou startovat družstva za těchto podmínek: 

1) Družstvo je složeno z žáků jedné školy 

2) Členové družstva musí být žáky uvedených tříd, 
start žáků z jiných tříd není povolen 

7.  PŘIHLÁŠKY: Potvrzení účasti zašlete s uvedením kategorie e-mailem 
na adresu mrazekondra@seznam.cz. 

8.  PREZENCE: 7:30 – 8:15 v kanceláři HS 

Týmy předloží platnou soupisku s razítkem dané školy a 
podpisem ředitele 

9.  TECHNICKÁ 
PORADA: 

8:15 v kanceláři HS 

Účast alespoň jednoho vedoucího je povinná 

10.  ÚČASTNICKÝ 
POPLATEK 

Účastnický poplatek se nehradí. 

11.  ZDRAVOTNÍ 
ZABEZPEČENÍ A 
DOZOR NAD 
ŽÁKY: 

 

 

Účastníci akce nejsou pořadatelem pojištěni proti úrazům, 
krádežím ani ztrátám. Za zdravotní způsobilost odpovídá 
vysílající škola. Účastníci musí mít s sebou průkazku 
zdravotní pojišťovny. Dozor nad účastníky zajišťuje 
v plném rozsahu a po celou dobu soutěže vysílající škola. 
(Vyhláška MŠMT ČR č.55/2005 §7, odst. 2) Vedoucí družstev 
odpovídají po celou dobu soutěže za chování a 
bezpečnost svých svěřenců. 



  

TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

1.  PODMÍNKY 
ÚČASTI: 

Soutěž je řízena všeobecnými podmínkami AŠSK. V 
družstvech mohou startovat pouze žáci příslušné školy, kteří 
jsou uvedeni na soupisce potvrzené ředitelem školy.  

Za zdravotní způsobilost zodpovídá vedoucí družstva. 
Účastníci nejsou pojištěni proti úrazu a případným ztrátám. 
Účastníci mají u sebe kartičky zdravotní pojišťovny. 

2.  MATERIÁLNÍ 
ZABEZPEČENÍ: 

Každé družstvo musí mít: 1 sad u dresů, sportovní obuv na 
umělý povrch a 1 sadu rozlišovacích dresů. 

3.  PROTESTY: Případnou námitku podává vedoucí družstva písemně do 15 
minut po skončení utkání řediteli soutěže se vkladem 200 Kč.  
V případě zamítnutí propadá vklad pořadateli. 

4.  PŘEDPIS: Hraje se podle pravidel soutěže Mc Donaldś cup, které 
naleznete na www.mcdonaldscup.cz a následných upřesnění 
na poradě vedoucích před turnajem. 

5.  SYSTÉM 
SOUTĚŽE: 

6 týmů každý s každým. 1 zápas 2x15 minut. Postupují 3 
družstva do okresního finále. 

6.  NASAZENÍ 
DRUŽSTEV: 

Losování proběhne při prezentaci. 

7.  STANOVENÍ 
POŘADÍ  
A DALŠÍ 
PŘEDPISY: 

Za vítězství ve skupině se přidělují 3 body, za remízu 1 bod.  

Ve skupinách o pořadí rozhoduje 

1. Počet bodů 
2. Vzájemný zápas 
3. Tabulka ze vzájemných zápasů 
4. Rozdíl ve skóre 
5. Počet vstřelených branek 
6. Pokutové kopy 

8.  CENY Všechna družstva obdrží diplomy. 
První tři družstva drobné ceny. 

9.  OBČERSTVENÍ Organizátor nezajišťuje pitný režim. 

  

 

 Karel Heinz - ředitel soutěže - HS Kroměříž 

Ondřej Mrázek - organizační pracovník – ZŠ Slovan Kroměříž 

Alena Zbořilová - OR AŠSK  

 

http://www.mcdonaldscup.cz/materialy-ke-stazeni

